
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÉ PROŽITÍ LETNÍCH MĚSÍCŮ 
 

OBECNÍ ÚŘAD V ZÁBLATÍ 

 

20. ČERVENCE – ŘEPEŠÍNSKÁ SMEČ 
Již čtrnáctý ročník nohejbalového turnaje v Řepešíně. Nelítostné boje na útulném hřišti, dobré pivo, 

pečené prase. Od 21:00 k tanci a poslechu hraje Duo Návraty. 

 

 

 

 
3. SRPNA  – SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ 

Již jedenácté setkání harmonikářů v Záblatí. Po loňském velmi úspěšném ročníku se snad letos 

zúčastní ještě více muzikantů harmonikářů a opět uslyšíme slušné i neslušné lidové písničky. 

 

 

 

 10. SRPNA  – TENISOVÝ TURNAJ   
Osmý ročník turnaje se uskuteční na tenisových kurtech v Lažišti. Bude se hrát čtyřhra. Hlaste se 

nejméně týden předem na číslo 724 244 205 (ing. Sladký). 

 

. 

 

 

 

 

 1. ZÁŘÍ – ZÁBLATSKÁ POUŤ 
Již tradiční pouť poslední prázdninový víkend. V neděli plná náves atrakcí, lidí, prodejních stánků, 

voňavých klobás a dobrého piva k tomu. A také konec akcí Záblatského léta v roce 2010 

 

 

5. ČERVENCE – SETKÁNÍ RODÁKŮ NA HLÁSNÉ LHOTĚ 

Již po páté se sejdou rodáci v Hlásné Lhotě. K tanci a poslechu hraje Duo Návraty. 

 

 

 

5. ČERVENCE – COUNTRY VEČER ŘEPEŠÍN ( OPEN AIR) 
K poslechu zahraje skupina Papouškovo sirotci. Občerstvení zajištěno. 

 

13. ČERVENCE – TRAKTORIÁDA SDH  
V areálu sportoviště Záblatí. Občerstvení zajištěno. 

. 

 

 

 

 7. ZÁŘÍ – DĚTSKÝ DEN V ŘEPEŠÍNĚ 
 

 


